



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	941 084 109
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	SB TRANSPORT AS
Forretningsadresse:	Stormyrveien 3 8008 BODØ

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2021 - 31.12.2021
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Harald Bang
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	04.04.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 25.07.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekter	2	193 903 021	166 632 958
Annen driftsinntekt	2	3 458 443	4 912 439
Sum inntekter	2	197 361 465	171 545 397
Kostnader			
Varekostnad		63 492 056	42 151 966
Lønn	3,12	56 420 489	53 090 846
Avskrivning på varige driftsmidler	6	17 513 902	17 022 327
Annen driftskostnad	3	56 846 477	51 890 983
Sum kostnader		194 272 924	164 156 122
Driftsresultat		3 088 541	7 389 275
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	4	53 802	45 894
Sum finansinntekter		53 802	45 894
Annen finanskostnad	4	1 167 296	1 796 619
Sum finanskostnader		1 167 296	1 796 619
Netto finans		-1 113 494	-1 750 726
Ordinært resultat før skattekostnad		1 975 047	5 638 549
Skattekostnad på ordinært resultat	5	444 582	1 247 949
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 530 465	4 390 600
Årsresultat		1 530 465	4 390 600
Årsresultat etter minoritetsinteresser		1 530 465	4 390 600
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	11	1 530 465	4 390 600
Sum overføringer og disponeringer		1 530 465	4 390 600



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Vognpark	6	59 474 942	59 253 112
Maskiner og anlegg	6	784 980	1 080 618
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	6	925 912	1 377 598
Sum varige driftsmidler		61 185 834	61 711 329
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer		14 324	36 605
Sum finansielle anleggsmidler		14 324	36 605
Sum anleggsmidler		61 200 159	61 747 934
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		223 404	190 889
Sum varer		223 404	190 889
Fordringer			
Kundefordringer	1	24 103 269	22 961 925
Andre kortsiktige fordringer		1 047 849	396 775
Konsernfordringer	7	1 985 445	6 794 820
Sum fordringer		27 136 563	30 153 520
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd & kontanter	9	1 864 185	2 110 967
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 864 185	2 110 967
Sum omløpsmidler		29 224 152	32 455 376
SUM EIENDELER		90 424 310	94 203 310



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	10,11	750 000	750 000
Overkurs	11	2 226 383	2 226 383
Annen innskutt egenkapital	11	46 415	46 415
Sum innskutt egenkapital		3 022 798	3 022 798
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	6 218 383	4 687 918
Sum opptjent egenkapital		6 218 383	4 687 918
Sum egenkapital		9 241 181	7 710 716
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5	1 578 294	1 133 712
Sum avsetninger for forpliktelser		1 578 294	1 133 712
Annen langsiktig gjeld			
Pantegjeld	8	54 724 648	59 427 504
Sum annen langsiktig gjeld		54 724 648	59 427 504
Sum langsiktig gjeld		56 302 942	60 561 216
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		13 271 345	13 380 081
Skyldig offentlige avgifter		3 189 048	4 719 805
Annen kortsiktig gjeld		8 419 795	7 831 492
Sum kortsiktig gjeld		24 880 188	25 931 378
Sum gjeld		81 183 130	86 492 594
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		90 424 310	94 203 310
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	13	10 799 700	10 799 700
Pantstillelser	13		



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
---------------------	-------------	-------------	-------------



**Styrets årsberetning 2021
for
SB TRANSPORT AS**

Foretaksnr. 941 084 109

SB Transport AS, Stormyrveien 3, 8008 Bodø | telefon + 47 468 03 523, e-post: post@sbt.no www.sbt.no
Org.nr. NO 941 084 109 MVA

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/en/document-check/2bd705d5-bcb6-481f-9b3d-5f482eabebe7>

VISMA Sign
www.vismasign.com



ÅRSBERETNING 2021

Virksomhetens art.

SB Transport AS er en transportbedrift som har løyve for transport av gods. Virksomheten omfatter transport av stykkgoods og næringsmidler, spedisjon samt spesialtransporter. Selskapet er et av Nord Norges største transportselskap og har aktivitet i hele landsdelen.

SB Transport AS drives fra Bodø og har avdelingskontorer i Mo i Rana, Mosjøen, Alta og Tromsø.

Fortsatt drift.

Årsregnskap for 2021 for SB Transport AS er satt opp under forutsetning av fortsatt drift og styret bekrefter at forutsetningen for dette er til stede.

Forskning og utvikling.

SB Transport AS har normale forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2021 i forhold til effektivisering og forbedring av selskapets tjenester.

Arbeidsmiljø.

SB Transport AS fører i henhold til lover og forskrifter oversikt over totalt sykefravær blant selskapets ansatte. I 2021 hadde selskapet et totalt sykefravær på 9,6% (8,2 % i 2020). Korttidsfraværet var 0,5 % (0,7 %).

Det arbeides fortløpende med intern kontroll for å bedre helse, miljø og sikkerhet. Selskapet hadde 4 (3 i 2020) arbeidsuhell med personskade i 2021 hvorav 3 (3) tilfeller resulterte i sykefravær over 3 dager med til sammen 21 fraværsdager.

Styret vurderer arbeidsmiljøet i selskapet til å være godt.

Ytre miljø.

Selskapet tilstreber å være en miljøbedrift. Bedriftens virksomhet forbruker fossilt brensel som forurenser det ytre miljø gjennom eksosutslipp og støy men ligger innenfor de verdier som er godkjent for biltrafikk. Det gjøres fortløpende investeringer i nye og mer miljøvennlige vogntyper. SB Transport AS arbeider aktivt for å redusere drivstoff forbruket ved å kutte unødige tomkjøring samt gjennomføre opplæring av sjåførere i økonomisk kjøring.

Selskapet har også tatt i bruk flåtestyringssystem som gjennom tilbakemelding til sjåfør, skal bidra til blant annet reduksjon i drivstofforbruk.

SB Transport AS, Stormyrveien 3, 8008 Bodø | telefon + 47 468 03 523, e-post: post@sbt.no www.sbt.no
Org.nr. NO 941 084 109 MVA



Likestilling og diskriminering.

SB Transport AS har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne, etnisitet eller språk, religion og livssyn. Selskapet arbeider aktivt og målrettet med dette.

Det er ingen kvinner i styret i SB Transport AS.

SB Transport AS oppfordrer kvinner til å søke på ledige stillinger. Det er ansatt kvinnelige sjåførere i selskapet.

Det gis lik lønn for likt arbeid.

Det vil i 2022 bli undersøkt om det finnes risiko for diskriminering eller andre hindre for likestilling, herunder kartlegging av lønnsforhold fordelt etter kjønn og bruken av ufrivillig deltidsarbeid.

Styreansvarsforsikring

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner («styreansvarsforsikring»).

Finansiell risiko.

Selskapet har ikke transaksjoner vedrørende finansielle instrumenter som aksjer, obligasjoner og andre verdipapirer. Selskapets finansielle risiko vil knytte seg til ordinær renteregulering av lån, garantier og leasingkontrakter.

Rundt 10 % av selskapets omsetning forbrukes på diesel. Prisendring i løpet av året vil for en stor del av produksjonen reguleres ved årsskiftet. Dette medfører at kostnadsøkninger gjennom året må tas av selskapet.

Kredittrisiko.

Risiko for tap på fordringer er vurdert som lav. Selskapet har i 2021 konstaterte tap på om lag kr 92.000 (285.000 i 2020). Det er i tillegg satt av 150.000 kroner i balansen til tap på fordringer. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som minimerer kredittrisikoen i SB Transport AS.

Likviditetsrisiko.

Likviditeten i selskapet vurderes som tilfredsstillende. Selskapet har fokus på fordringsmassen og følger opp kundene tett for å få innbetalinger i rett tid.

SB Transport AS, Stormyrveien 3, 8008 Bodø | telefon + 47 468 03 523, e-post: post@sbt.no www.sbt.no
Org.nr. NO 941 084 109 MVA



Kontantstrøm

Av likviditet tilført fra driften på 15,6 mill. kr er 16,0 mill. kr disponert til investeringer og 4,7 mill. kr til netto reduksjon av langsiktig gjeld. Det er investert 17,5 mill. kr i nyttmateriell, hvorav 1,5 mill. kr er finansiert med salg av materiell.

Fremtidsutsikter.

Selskapet er aktivt i markedet og har en løpende dialog med eksisterende kunder. Vårt hovedsatsningsområde er distribusjon og transportoppdrag for næringslivet i Nord-Norge. Arbeidet fremover vil bestå i å tilpasse våre produkter og kostnader etter kundenes behov og få tilfredsstillende lønnsomhet og drift innen alle områder.

Selskapets aktivitet i 2022 vil være forbundet med større usikkerhet enn tidligere år blant annet grunnet effektene av Covid-19 Pandemien og krigen i Ukraina. Selskapet har de første tre månedene en betydelig økning i dieselkostnadene og det er stor usikkerhet knyttet blant annet til tilgangen på arbeidskraft og den videre utviklingen i prisene på drivstoff.

Styret vil takke samtlige ansatte for god innsats i året som har gått.

Egenkapital

Egenkapitalen i selskapet er per 31.12.2021 9,2 mill. kr mot 7,7 mill. kr per 31.12.2020.

Årsresultat.

Det er i 2021 iverksatt en rekke tiltak hvor ulønnsomme kontrakter er sagt opp og kapasitet tilpasset etterspørselen der dette er mulig.

	2021	2020
Driftsresultat	Kr. 3.088.541	Kr. 7.389.275
Resultat før skatt	Kr. 1.975.047	Kr. 5.638.549
Årsresultat etter skatt:	Kr. 1.530.465	Kr. 4.390.600

SB Transport AS, Stormyrveien 3, 8008 Bodø | telefon + 47 468 03 523, e-post: post@sbt.no www.sbt.no
Org.nr. NO 941 084 109 MVA



Disponeringer

	2021	2020
Avsatt til utbytte		
Ytet konsernbidrag	Kr. 0	Kr. 0
Mottatt konsernbidrag	Kr. 0	Kr. 0
Overføringer annen egenkapital	Kr. 1.530.465	Kr. 4.390.600

Bodø den 31.12.2021 / 04.04.2022

Anders Mjaaland
Styreleder

Kenneth Banks
Styremedlem

Stig Kristiansen
Styremedlem

Jørn Stemland
Styremedlem

Stein Olav Jensen
Daglig leder

SB Transport AS, Stormyrveien 3, 8008 Bodø | telefon + 47 468 03 523, e-post: post@sbt.no www.sbt.no
Org.nr. NO 941 084 109 MVA

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 5 pages before this page
Dokumentet inneholder 5 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 5 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument inneholder 5 sider før denne side

Detta dokument innehåller 5 sidor före denna sida

Jørn Gunnar Stemland

65ae46c4-631a-4035-b2d4-917c1ef6e944 - 2022-05-07 09:47:24 UTC +03:00
BankID - 64050ed7-be3e-46c6-a97c-f1c4be502cd3 - NO

Stig Kristiansen

5f14a4e8-00f3-4962-9db7-e094aa7f2596 - 2022-05-08 18:45:35 UTC +03:00
BankID - bafed7d7-df9b-4725-ae86-22b81f030840 - NO

Kenneth Banks

0ec66316-0de9-494a-8266-9cd51bf807d6 - 2022-05-09 08:27:00 UTC +03:00
BankID - 64d17d1b-2dac-4e44-8554-1a635c06ca1e - NO

Stein Olav Jensen

6451c011-c72d-4541-8969-8b7349e182c5 - 2022-05-09 09:23:08 UTC +03:00
BankID - 0c3bb273-277f-4c49-a243-21bbaf2848b - NO

Anders Mjaaland

31d41f2e-d386-4112-befc-25b34c045c9f - 2022-05-09 10:31:59 UTC +03:00
BankID - 93e650e9-3ca9-40b7-a864-eb68ce003806 - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmapreteringsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberovende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/en/document-check/2bd705d5-bcb6-481f-9b3d-5f482eabebe7>

VISMA Sign
www.vismasign.com



SB Transport A/S

Resultatregnskap

	Note	2021	2020
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekter	2	193 903 021	166 632 958
Annen driftsinntekt	2	3 458 443	4 912 439
Sum driftsinntekter		197 361 465	171 545 397
Driftskostnader			
Varekostnad		63 492 056	42 151 966
Lønn	3,12	56 420 489	53 090 846
Annen driftskostnad	3	56 846 477	51 890 983
Avskrivning på varige driftsmidler	6	17 513 902	17 022 327
Sum driftskostnader		194 272 924	164 156 122
DRIFTSRESULTAT		3 088 541	7 389 275
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen finansinntekt	4	53 802	45 894
Sum finansinntekter		53 802	45 894
Finanskostnader			
Annen finanskostnad	4	1 167 296	1 796 619
Sum finanskostnader		1 167 296	1 796 619
NETTO FINANSPOSTER		-1 113 494	-1 750 726
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		1 975 047	5 638 549
Skattekostnad på ordinært resultat			
Skattekostnad på ordinært resultat	5	444 582	1 247 949
ORDINÆRT RESULTAT		1 530 465	4 390 600
ÅRSRESULTAT		1 530 465	4 390 600
OVERFØRINGER			
Overføringer annen egenkapital	11	1 530 465	4 390 600
SUM OVERFØRINGER		1 530 465	4 390 600



SB Transport A/S

Balanse pr. 31.12.2021

	Note	31.12.2021	31.12.2020
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immatrielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Vognpark	6,8	59 474 942	59 253 112
Maskiner og anlegg	6	784 980	1 080 618
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	6	925 912	1 377 598
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer		14 324	36 605
Sum anleggsmidler		61 200 159	61 747 934
Omløpsmidler			
Varer		223 404	190 889
Kundefordringer	1	24 103 269	22 961 925
Fordringer på konsernselskap	7	1 985 445	6 794 820
Andre kortsiktige fordringer		1 047 849	396 775
Bankinnskudd & kontanter	9	1 864 185	2 110 967
Sum omløpsmidler		29 224 152	32 455 376
SUM EIENDELER		90 424 310	94 203 310
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	10,11	750 000	750 000
Overkursfond	11	2 226 383	2 226 383
Annen innskudd egenkapital	11	46 415	46 415
Sum innskutt egenkapital		3 022 798	3 022 798
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	6 218 383	4 687 918
Udisponert vinning eller udekket tap		0	0
Sum opptjent egenkapital		6 218 383	4 687 918
Sum egenkapital		9 241 181	7 710 716
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	5	1 578 294	1 133 712
Sum avsetning for forpliktelser		1 578 294	1 133 712
Annen langsiktig gjeld			
Pantegjeld	8	54 724 648	59 427 504
Sum annen langsiktig gjeld		54 724 648	59 427 504
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		13 271 345	13 380 081
Skyldig offentlige avgifter		3 189 048	4 719 805
Annen kortsiktig gjeld		8 419 795	7 831 492
Sum kortsiktig gjeld		24 880 188	25 931 378
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		90 424 310	94 203 310



SB Transport A/S

Balanse pr. 31.12.2021

Note 31.12.2021 31.12.2020

Bodø 31.12.2021 / 04.04.2022

Anders Mjaaland
Styreformann

Kenneth Banks
Styremedlem

Stig Kristiansen
Styremedlem

Jørn Stemland
Styremedlem

Stein Olav Jensen
Daglig leder

Årsregnskap for SB Transport A/S

Organisasjonsnr. 941084109

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 3 pages before this page
Dokumentet inneholder 3 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 3 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 3 sider før denne side

Detta dokument innehåller 3 sidor före denna sida

Jørn Gunnar Stemland

15e3fc3e-f09d-4daf-9664-b5d2b64bb520 - 2022-05-07 09:47:24 UTC +03:00
BankID - 64050ed7-be3e-46c6-a97c-f1c4be502cd3 - NO

Stig Kristiansen

94b75e90-c970-4c7b-a5f8-6e8aaaae4a2e8 - 2022-05-08 18:48:43 UTC +03:00
BankID - e8f655e8-706f-414e-bf2b-0f82ca41d707 - NO

Kenneth Banks

c55b0f95-05ac-4ed1-8549-87d9e7c521f0 - 2022-05-09 08:28:17 UTC +03:00
BankID - d3f279c1-9a8f-4018-b1c9-5e1227a29a33 - NO

Stein Olav Jensen

10a9c4ae-9b87-4f65-be24-210765ab272d - 2022-05-09 09:21:31 UTC +03:00
BankID - 10a3b30d-dcd7-4ed2-a922-1c8b5ec12ff7 - NO

Anders Mjaaland

adf4e6b5-3551-48a4-98e7-6f020da924d1 - 2022-05-09 10:31:59 UTC +03:00
BankID - 93e650e9-3ca9-40b7-a864-eb68ce003806 - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmapreteringsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/en/document-check/0d5824da-c644-4ab3-b8ff-c304153c5613>

VISMA Sign
www.vismasign.com



SB TRANSPORT A/S NOTER TIL REGNSKAPET 2021

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder og anbefalinger til norsk regnskapsskikk.

Anleggsmidler / Lansiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Varige driftsmidler vurderes til anskaffelseskost og avskrives over forventet økonomisk levetid, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående.

Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet

Leasingobjekter behandles som finansiell leasing med begrunnelse i at det vesentlige av økonomisk risiko og kontroll vedr. objektene er overført fra utleier til selskapet. Renter og avdrag bokføres ut fra en annuitetsberegning.

Omløpsmidler / Kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen et år. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer

Kundefordringer er oppført i balansen til pålydende. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Inntekter

Tjenester inntektsføres i takt med at tjenesten utføres.

Skatter

Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt. Utsatt skatt er beregnet med forventet fremtidig skatteprosent, på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom RM og SM verdier, samt SM underskudd til framføring ved utgangen av regnskapsåret. Fremtidig forventet skatteprosent var i 2020 22%, og i 2021 22%. Skattekostnaden består av betalbar skatt og endring utsatt skatt/skattefordel.

Pensjon

Pensjonsordninger via sikrede innskuddsbaserte ordninger resultatføres. Pensjonspremien føres som pensjonskostnad og føres opp sammen med lønskostnader. Premiefond balanseføres.

Pensjonskostnader til ansatte som går av med avtalefestet pensjon (AFP) resultatføres i sin helhet når det tas ut pensjon. Beløpet neddiskonteres med 5%

Kontantstrømpopsstillingen

Kontantstrømpopsstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.



Note 2 Salgsinntekter

Beløp i NOK 1000	SB Transport AS	
	2021	2020
Pr. Virksomhetsområde		
Renovasjon	21 935	21 500
Godstransport	171 968	145 133
Annet	3 458	4 912
Sum	197 361	171 545

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Beløp i NOK 1000	SB Transport AS	
	2021	2020
Lønnskostnader		
Lønninger	49 747	47 396
Arbeidsgiveravgift	2 186	1 588
Pensjonskostnader	1 712	1 653
Andre ytelser	2 775	3 081
Sum	56 420	53 718

Gjennomsnittlig antall årsverk	107	102
--------------------------------	-----	-----

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	916	13
Pensjonsutgifter	22	
Annen godtgjørelse	9	
Sum godtgjørelse	947	13

Det er ikke ytet lån eller stilt garantier til daglig leder, styreleder eller andre nærstående parter. Ingen lån eller garantier utgjør mer enn 5 % av selskapets aksjekapital.

Revisor

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

Morselskap:	
Lovpålagt revisjon	158
Sum honorar til revisor	158

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Note 4 Finansposter

Beløp i NOK 1000	SB Transport AS	
	2021	2020
Finansinntekter		
Annen renteinntekt	54	46
Valutagevinst	-	-
Sum finansinntekter	54	46

	SB Transport AS	
	2021	2020
Finanskostnader		
Annen rentekostnad	1 167	1 795
Valutatap	-	2
Sum finanskostnader	1 167	1 797



Note 5 Skatt

Beløp i NOK 1000

Årets skattekostnad fordeler seg på:	SB Transport AS	
	2021	2020
Betalbar skatt	-	-
Korreksjon betalbar skatt tidligere år	-	-
Endring i utsatt skatt	445	1 248
Effekt av endring i skattesats	-	-
Sum skattekostnad	445	1 248

Beregning av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnad	1 975	5 639
Permanente forskjeller *)	46	34
Endring i midlertidige forskjeller	-2 021	-5 673
Mottatt konsernbidrag	-	-
Årets skattegrunnlag	-	-

Oversikt over midlertidige forskjeller:

			Endring	
Fordringer	-54	-602		548
Varer	-	-		-
Anleggsmidler	9 612	10 067		-455
Avsetning etter god regnskapsskikk	-	-		-
Pensjoner	-1	21		-22
Skattemessig fremførbart underskudd	-2 382	-4 332		1 950
Sum	7 175	5 154		2 021
Utsatt skatt / skattefordel	1 579	1 134		445

Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22 % av resultat før skatt:

SB Transport AS	
Resultat før skatt	1 975
22 % skatt av resultat før skatt	435
Permanente forskjeller (22%)*	10
Korreksjon betalbar skatt tidligere år	-
Beregnet skattekostnad	445
Effektiv skattesats **)	22,5 %

*) Inkluderer: ikke fradragberettigede kostnader, som for eksempel representasjon, samt fradrag for resultatandel knyttet til tilknyttet selskap (resultatandelen trekkes ut ettersom den allerede er skattelagt hos de enkelte selskapene)

**) Skattekostnad i prosent av resultat før skatt

Note 6 Varige driftsmidler

Beløp i NOK 1000

SB Transport AS Varige driftsmidler	Vognparken	Maskiner og inventar	Goodwill	Leasing	Sum varige driftsmidler
Anskaffelseskost pr 01.01.21	122 425	9 284	1 836	8 028	141 573
Tilgang kjøpte driftsmidler	17 441	92	-	-	17 533
Avgang solgte driftsmidler	4 949	85	-	701	5 735
Anskaffelseskost 31.12.21	134 917	9 291	1 836	7 327	153 371
Akkumulerte avskrivninger 31.12.21	-74 741	-7 580	-1 836	-8 028	-92 185
Akkumulerte nedskrivninger 31.12.21	-	-	-	-	-
Reverserte nedskrivninger 31.12.21	-	-	-	-	-
Balanseført verdi pr. 31.12.21	60 176	1 711	-	-701	61 186
Årets avskrivninger	16 711	803	-	-	17 514
Årets nedskrivninger	-	-	-	-	-
Årets reverserte nedskrivninger	-	-	-	-	-
Økonomisk levetid	5-7 år	4-10 år	5 år	5-7 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	
Operasjonell leasing/årets leie	8	140			

Det er i løpet av året ikke foretatt reversering av tidligere års nedskrivninger.



Note 7 Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttede selskap

Beløp i NOK 1000

SB Transport AS

Fordringer	Saltens Bilruter AS		Stoklands Bilruter		Wiiks Transport AS	
	2021	2020	2021	2020	2021	2020
Lån til foretak i samme konsern	-	-	-	-	-	-
Kundefordringer	-	-	-	232	6	73
Andre fordringer	1 900	6 703	-	-	-	-
Sum	1 900	6 703	-	232	6	73
Herav fordringer som forfaller > 1 år	-	-	-	-	-	-

Fordringer	Nordlandsbuss AS		Østbø AS		SBR Eiendom AS	
	2021	2020	2021	2020	2021	2020
Lån til foretak i samme konsern	-	-	-	-	-	-
Kundefordringer	7	5	28	66	-	-
Andre fordringer	-	-	-	-	-	-
Sum	7	5	28	66	-	-
Herav fordringer som forfaller > 1 år	-	-	-	-	-	-

Gjeld	Saltens Bilruter AS		Stoklands Bilruter		Wiiks Transport AS	
	2021	2020	2021	2020	2021	2020
Leverandørgjeld	4 072	4 220	27	6	-	-
Annen kortsiktig gjeld	-	-	-	-	-	-
Sum	4 072	4 220	27	6	-	-

Gjeld	Nordlandsbuss AS		Østbø AS		SBR Eiendom AS	
	2021	2020	2021	2020	2021	2020
Leverandørgjeld	448	489	32	15	-	-
Annen kortsiktig gjeld	-	-	-	-	-	-
Sum	448	489	32	15	-	-

Note 8 Fordringer og gjeld

Beløp i NOK 1000

SB Transport AS

	2021	2020
Gjeld sikret ved pant	57 725	62 428
Pantsatte eiendeler:		
Kundefordringer	24 252	23 654
Varer	59 475	59 253
Sum	83 727	82 907

Note 9 Bankinnskudd

Beløp i NOK 1000

SB Transport AS

	2021	2020
Bundne skattetrekkmidler	1 846	2 092
Øvrige bankinnskudd og kontanter	71	19
Sum bankinnskudd, kontanter o.l.	1 917	2 111
Kassekreditt (ramme MNOK 20)	3 000	3 000
Sum likvide midler	4 917	5 111



Note 10 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Beløp i NOK 1000

SB Transport AS

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balansført
A-aksjer	10	75	750
Sum	10		750

Alle aksjene gir samme rettigheter i selskapet.

Oversikt over de største aksjonærene pr 31.12.2021:

	A-aksjer	Sum	Eierandel	Stemmeandel
Saltens Bilruter AS	10	10	100,0 %	100,0 %
Sum	10	10	100,0 %	100,0 %
Øvrige (eierandel < 1%)	-	-	0,0 %	0,0 %
Totalt antall aksjer	10	10	100,0 %	100,0 %

Selskapets enesaksjonær er Saltens Bilruter, Stormyrveien 3, 8008 Bodø.
Konsernregnskap kan fås ved henvendelse til denne adressen.

Note 11 Egenkapital

Beløp i NOK 1000

SB Transport AS

	Aksjekapital	Overkurs	Annen EK	Sum
Egenkapital pr 31.12.2020	750	2 226	4 735	7 711
Årets resultat	-	-	1 530	1 530
Utbytte	-	-	-	-
Egenkapital pr 31.12.2021	750	2 226	6 265	9 241

Note 12 Innskuddspensjon

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.
Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.
Medlemsinnskudd fra ansatte inngår som delfinansiering av pensjonsordningen.

SB Transport AS

Beløp NOK 1000

Kostnadsført innskudd utgjorde NOK 941 og NOK 762 i henholdsvis 2020 og 2021.

Note 13 Pant og garantier

Beløp i NOK 1000

Garantiansvar	2021	2020
Pantsikrede garantistillelser	-	-
Andre garantistillelser	10 800	10 800
Sum garantiansvar	10 800	10 800

Note 14 Hendelser etter balansedagen

Selskapets aktivitet i 2022 vil være forbundet med større usikkerhet enn tidligere år blant annet grunnet effektene av Covid-19 Pandemien og krigen i Ukraina. Selskapet har de første tre månedene en betydelig økning i dieselkostnadene og det er stor usikkerhet knyttet den videre utviklingen i prisene på drivstoff.

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 5 pages before this page
Dokumentet inneholder 5 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 5 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 5 sider før denne side

Detta dokument innehåller 5 sidor före denna sida

Jørn Gunnar Stemland

21654b55-f2a9-46d4-9aa0-cf84aff2f39d - 2022-05-07 09:47:24 UTC +03:00
BankID - 64050ed7-be3e-46c6-a97c-f1c4be502cd3 - NO

Stig Kristiansen

4e94e786-085b-4234-ab0d-e7eafa11cf07 - 2022-05-08 18:55:18 UTC +03:00
BankID - b83cfaa9-656f-4e20-a373-13e8b163f5a1 - NO

Kenneth Banks

fe6fd9b7-cd4d-4717-9dbb-012e75ccfb36 - 2022-05-09 08:30:02 UTC +03:00
BankID - c3c7bcbb-d976-4832-a6a6-7d0e1f949b3a - NO

Stein Olav Jensen

866968d8-37be-4370-afb2-34f7109045f9 - 2022-05-09 09:19:27 UTC +03:00
BankID - c90ed177-2029-4a3b-ac7f-95a7b970df08 - NO

Anders Mjaaland

beadaaa7-1dbd-4de5-bc8a-bc3ae57d0d71 - 2022-05-09 10:13:41 UTC +03:00
BankID - 9c44c774-65c3-4e7d-94ee-a4ce7feebaf1 - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/en/document-check/162dd662-13cc-4558-adff-f7529c5255ae>

VISMA Sign
www.vismasign.com



SB TRANSPORT AS

KONTANSTRØMSANALYSE (indirekte modell)

	2021	2020
LIKVIDER TILFØRT/BRUKT PÅ VIRKSOMHETEN		
Ordinært resultat før skattekostnad	1 975	5 639
Betalbar skatt	-	-
Gevinst(-) / tap(+) ved salg av anleggsmidler	-958	-2 613
Ordinære avskrivninger	17 514	17 022
Endring netto pensjoner utenom e.o. poster:	-	-
Endring lager og kortsiktige fordringer	2 984	-2 649
Endring i leverandørgjeld	-109	6 283
Endring andre tidsavgrensninger	-942	-4 428
NETTO LIKV.ENDRING FRA VIRKSOMHETEN (A)	20 464	19 254
LIKVIDER TILFØRT / BRUKT PÅ INVESTERINGER		
Utbetalt ved kjøp av varige driftsmidler	-17 533	-23 333
Innbetalt ved salg av varige driftsmidler	1 502	3 226
NETTO LIKV.ENDRING FRA INVESTERINGER (B)	-16 031	-20 107
LIKVIDER TILFØRT / BRUKT PÅ FINANSIERING		
Utbetalt utbytte	-	-
Mottatt konsernbidrag	-	-
Tap aksjesalg	-	-
Nye lån	15 243	9 218
Nedbetaling av lån	-19 946	-14 057
Endring langsiktige fordringer	22	30
NETTO LIKV.ENDRING FRA FINANSIERING (C)	-4 681	-4 809
Netto likviditetsendring gjennom året (A+B+C)	-247	-5 662
Likviditetsbeholdning 01.01	2 111	7 773
LIKVIDITETSBEHOLDNING PR. 31.12	1 864	2 111



Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Dronningensgate 7B
8006 Bodo

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening
